
  
ОДЛУКА
О II ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 
АДА ЗА 2007. ГОДИНУ ............................................

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАВЉАЊЕ 
ХИПОТЕКЕ НА ЗГРАДУ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ АДА .................................................

СТРАНА:

...3

.16

69./

70./

САДРЖАЈ : TARTALOM:
  
HATÁROZAT
AZ ADA KÖZSÉG 2007. ÉVI 
KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT II. 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL ...................................................

VÉGZÉS
JELZÁLOGBEJEGYZÉS JÓVÁHAGYÁSÁRÓL A 
HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÉPÜLETÉRE ................

OLDAL:

...3

.16

69./

70./

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XL .                           25.07.2007.   БРОЈ 11
XL. ÉVFOLYAM                           2007.07.25.   11. SZÁM 



“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА”
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.yu   web: www.ada.org.yu
Уређује  Редакциони одбор. Главни и одговорни уредник Бакош Золтан.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-807741-62 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail:soada@ada.org.yu    web: www.ada.org.yu
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Fő és a felelős szerkesztő Bakos Zoltán. 
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-807741-62 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

69./
На основу члана 29. Закона о буџетском систему 
(‘’Службени гласник РС’’, бр. 9/02, 87/02, 66/05 и 85/06) и 
члана 28. Статута општине Ада (‘’Службени лист општине 
Ада’’, број: 1/2007 - пречишћени текст)     
Скупштина општине Ада на седници одржаној дана 
24.07.2007. године,  донела је

ОДЛУКУ
О II ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ АДА 

ЗА 2007. ГОДИНУ

Члан 1.
У Oдлуци о буџету општине Ада за 2007. годину 
(‘’Службени лист општине Ада’’’,  број 19/2006 и 5/2007) 
члан 1. мења се и гласи:
Примања и издаци буџета општине Ада за 2007. годину (у 
даљем тексту: буџет), примања и издаци по основу датих 
кредита и продаје, односно набавке финансијске имовине 
и задуживање и отплата дуга; утврђени су у следећим 
износима и то:

1. 2. 3.

О П И С    Економска
класификација

Средства из
      буџета

А. Примања и издаци буџета
I.  УКУПНА ПРИМАЊА                                                                
                                                                                                           
       

281.000.000

     ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 281.000.000
1. Порески приходи 71 157.000.000
1.1. Порез на зараде 71111   80.000.000
1.2. Порез на приходе од самосталне делатности 71112   10.000.000
1.3. Порез на приходе од имовине 71114    6.000.000
1.4. Самодоприноси 71118    7.800.000
1.5. Порез на друге приходе 71119   10.000.000
1.6. Порез на имовину 71312   6.000.000
1.7. Порез на наслеђе и поклон 71331   1.000.000
1.8. Порез на капиталне трансакције 71342  20.000.000
1.9. Комунална такса за коришћ.рекл.паноа 71443       200.000
1.10. Средства за противпожарну заштиту 71444       300.000
1.11. Порез на моторна возила 71451  10.000.000
1.12. Накнада за загађивање животне средине 71454    2.000.000
1.13. Боравишна такса 71455       200.000
1.14. Општинске и градске комуналне таксе 71457       500.000
1.15  Комунална такса на фирму 71611     3.000.000
2. Непорески приходи 74    35.000.000
2.1. Камате на средства буџета 74115        500.000
2.2. Накнада за коришћ.грађ.земљ. 74153    15.000.000
2.3. Накнада за коришћ.доб.у про.нафте 74155      1.000.000
2.4. Приходи од давања у закуп.имов. 74215     16.000.000
2.5. Накн.за уређив.грађев.земљ. 74225      1.000.000
2.6. Приходи општинских органа управе 74235      1.500.000
3. Меморандумске ставке – за рефунд. расхода
    из претходне године 772
4. Капитални приходи-примања од продаје
    нефинанс.имовине 8

5. Донације 731+732    10.000.000
6. Трансфери 733    79.000.000
II. УКУПНИ ИЗДАЦИ  340.000.000
      ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4  333.240.000
1. Расходи за запослене 41           70.413.000
2. Коришћење роба и услуга 42 28.090.000

A költségvetés rendszeréről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye; 9/02, 87/02, 66/05 és 85/06 szám) 29. szakasza, 
valamint Ada Község Statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja; 
1/2007 szám) 28. szakasza alapján,
Ada Község Képviselő-testülete a 2007.07.24-én tartott ülésén 
meghozza a 

HATÁROZATOT
AZ ADA KÖZSÉG 2007. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL 

SZÓLÓ HATÁROZAT II. MÓDOSÍTÁSÁRÓL

1. szakasz
Az Ada Község 2007. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja; 19/2006 és 5/2007 szám) 1. 
szakasza módosul, és így hangzik:
Ada Község 2007. évi költségvetésének bevételei és kiadásai 
(a továbbiakban: költségvetés), az adott hitelekből, a pénzügyi 
vagyon eladásából, illetve beszerzéséből, az eladósításból 
és a hiteltörlesztésből származó bevételek és kiadások a 
következők: 



4. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3.
3. Отплата камата 44 3.100.000
4. Субвенције 45          43.000.000
5. Издаци за социјалну заштиту 47            7.900.000
6. Остали расходи 48+49          49.187.000
    ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ 4631+4641          35.550.000
    КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5            6.760.000
    КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 4632+4642          96.000.000
VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ ФИНАНС.
      ИМОВИНЕ И ОТПЛАТЕ КРЕДИТА МИНУС 
      ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ КРЕДИТА И
      НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV.-V.)

92-62        5.000.000

III. БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (БУЏЕТСКИ 
       ДЕФИЦИТ)  (I-II) (7+8)-(4+5) -59.000.000

ПРИМАРНИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ)  УКУПНИ 
ПРИХОДИ УМАЊЕНИ ЗА НАПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ
МИНУС УКУПНИ РАСХОДИ УМАЊЕНИ ЗА 
ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ

(7-7411+8)-(4-44+5)        -56.400.000

УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ (III.+VI.) -54.000.000
Б. Примања и издаци по основу продаје, односно
     набавке финанс. имовине и датих кредита
IV. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ
      ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ОТПЛАТЕ
      ДАТИХ КРЕДИТА

92     5.000.000

V.  ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ ПОЗАЈМИЦА
      И НАБАВКЕ ФИНАНС. ИМОВИНЕ 62
VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ ФИНАНС.
      ИМОВИНЕ И ОТПЛАТЕ КРЕДИТА МИНУС  
      ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ КРЕДИТА И   
      НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV.-V.)

92-62      5.000.000

В.  Задуживање и отплата дуга
VII. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91 59.000.000
1. Примања од домаћих задуживања 911 59.000.000
1.1. Задуживање код јавних финанс.институција
      и пословних банака 9113+9114 59.000.000

1.2. Задуживање код осталих кредитора 9111+9112+9115+9116
+9117+9118+9119

2. Примања од иностраног задуживања 912
VIII. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61   5.000.000
1. Отплата главнице домаћим кредиторима 611   5.000.000
1.1. Отплата главнице јавним финанс.институцијама
        и пословним банкама 6113+6114   5.000.000

1.2. Отплата главнице осталим кредиторима
6111+6112+6115+
6116+6117+6118+6119           
         

2. Отплата главнице страним кредиторима 612
IX. ПРОМЕНА СТАЊА НА РАЧУНУ
      (III.+VI+VII-VIII.)
X. НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (VI.+VII.-VIII-IX.=-III.) 59.000.000

1. 2. 3.

LEÍRÁS Gazdasági
klasszifikáció

A költségvetésben
szereplő összeg

А. A költségvetés bevételei és kiadásai
I.  ÖSSZBEVÉTEL: 281.000.000
     FOLYÓJÖVEDELMEK 7 281.000.000
1. Adójövedelmek: 71 157.000.000
1.1. Jövedelemadó 71111   80.000.000
1.2. A magántevékenységekből eredő jövedel. utáni adó 71112   10.000.000
1.3. A vagyonból eredő jövedelmek utáni adó 71114    6.000.000
1.4. Helyi járulék 71118    7.800.000
1.5. Más jövedelmek utáni adó  71119   10.000.000
1.6. Vagyonadó 71312   6.000.000



5. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3.
1.7. Örökösödési és ajándékozási adó 71331   1.000.000
1.8. A nagyméretű tranzakciók utáni adó 71342  20.000.000
1.9. A reklámfelületek használatának kommun. illetéke 71443       200.000
1.10. Tűzvédelmi eszközök 71444       300.000
1.11. Motoros járművek utáni adó 71451  10.000.000
1.12 Környezetszennyezési térítmény 71454    2.000.000
1.13. Tartózkodási illeték 71455       200.000
1.14. Községi és városi kommunális illetékek 71457       500.000
1.15.  A cégek kommunális illetéke 71611     3.000.000
2. Nem az adóból származó jövedelmek: 74    35.000.000
2.1. A költségvetés eszközeinek kamata 74115        500.000
2.2. Telekhasználat utáni térítmény 74153    15.000.000
2.3. A javak használata utáni térítm. a kőolaj kitermelésben 74155      1.000.000
2.4. A vagyon bérbeadásából származó jövedelmek 74215      16.000.000
2.5. Telekrendezési térítmény 74225      1.000.000
2.6. A községi közigazgatási szervek jövedelmei 74235      1.500.000
3. Memorandumi tételek– a tavalyi költségek visszatérítése 772
4. Kapitális jövedelmek – a nem pénzügyi vagyon eladásából 
származó bevételek 8

5. Adományok 731+732    10.000.000
6. Átutalások (transzferek) 733    79.000.000
II. ÖSSZKIADÁSOK  340.000.000
      FOLYÓKÖLTSÉGEK 4  333.240.000
1. Az alkalmazottakra fordított költségek 41           70.413.000
2. Az áru és szolgáltatások használata 42           28.090.000
3. A kamat-visszafizetés 44             3.100.000
4. Támogatások 45           43.000.000
5. A szociális védelemre fordított kiadások 47             7.900.000
6. Egyéb költségek 48+49           49.187.000

FOLYÓÁTUTALÁSOK 4631+4641           35.550.000
KAPITÁLIS KÖLTSÉGEK 5             6.760.000
KAPITÁLIS ÁTUTALÁSOK 4632+4642           96.000.000

VI. A PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL ÉS A 
HITELTÖRLESZTÉSBŐL BEFOLYÓ BEVÉTELEK MÍNUSZ A 
HITELEZÉSBŐL ÉS A PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉBŐL 
SZÁRMAZÓ KIADÁSOK (IV.-V.)

92-62 5.000.000

III. KÖLTSÉGVETÉSI TÖBBLET (KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY) 
(I-II) (7+8)-(4+5) -59.000.000

ELSŐDLEGES TÖBBLET (HIÁNY) - A MEGFIZETTETT 
KAMAT ÖSSZEGÉVEL LECSÖKKENTETT ÖSSZJÖVEDELEM, 
MÍNUSZ AZ KIFIZETETT KAMATOK ÖSSZEGÉVEL 
LECSÖKKENTETT ÖSSZKÖLTSÉGEK

(7-7411+8)-(4-44+5) -56.400.000

FISKÁLIS ÖSSZEREDMÉNY (III.+VI.) -54.000.000
B. A pénzügyi vagyon eladásából, illetve beszerzéséből, és az adott 
hitelekből származó BEVÉTELEK 
IV. A PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL ÉS ADOTT 
HITELEK TÖRLESZTÉSÉBŐL BEFOLYÓ BEVÉTELEK 92           5.000.000

V.  A PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉBŐL ÉS ADOTT 
HITELEKBŐL SZÁRMAZÓ KIADÁSOK 62
VI. A PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL ÉS A 
HITELTÖRLESZTÉSBŐL BEFOLYÓ BEVÉTELEK MÍNUSZ A 
HITELEZÉSBŐL ÉS A PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉBŐL 
SZÁRMAZÓ KIADÁSOK (IV.-V.)

92-62           5.000.000

C. Eladósodás és adósságtörlesztések
VII. AZ ELADÓSÍTÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 91 59.000.000
1. A hazai eladósításokból származó bevételek 911 59.000.000

1.1.Pénzügyi közintézményeknél és üzleti bankoknál való 
eladósodás

 

9113+9114 59.000.000

1.2. A többi hitelezőnél való eladósodás 9111+9112+9115+9116
+9117+9118+9119



6. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3.
2. A külföldi eladósításból származó bevétel 912
VIII. AZ ALAPTŐKE TÖRLESZTÉSE 61   5.000.000
1. Az alaptőke törlesztése a hazai hitelezőknek 611   5.000.000
1.1. Az alaptőke törlesztése a pénzügyi közintézményeknek és 
üzleti bankoknak. 6113+6114   5.000.000

1.2. Az alaptőke törlesztése a többi hitelezőnek 
6111+6112+6115+
6116+6117+6118+6119           
         

2. Az alaptőke törlesztése a külföldi hitelezőknek 612
IX. A SZÁMLA ÁLLÁSÁNAK VÁLTOZÁSA 
      (III.+VI+VII-VIII.)
X. NETTÓ FINANSZÍROZÁS (VI.+VII.-VIII-IX.=-III.) 59.000.000

2. szakasz
A 3. szakasz módosul, és így hangzik:
A költségvetés 345.000.000 dinár összegű eszközeit, valamint 
a költségvetési eszközök közvetlen és közvetett használóinak 
19.180.000 dinár összegű saját eszközeit a használók és 
közelebbi rendeltetés szerint a következőképpen osztjuk fel: 

Члан 2.
Члан 3. мења се и гласи:
Средства из буџета у износу од  345.000.000 динара и 
средства прихода из изворних активности директних и 
индиректних корисника средстава буџета, у износу од  
19.180.000 динара распоређују се по корисницима и по 
ближим врстама издатака, и то:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
Раз-
део

Гла-
ва

Функ-
ција

Пози-
ција

Екон.
клас-
ифик.

О П И С Средства
из Буџета

Издаци из
додатних
прих.кор.

Укупна
средства

01 01 110 ОПШТИНСКА УПРАВА
1
2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

411
412

414
415
416
421
422
423
425
426
441
482
484
511
512

Плате и додаци запослених
Социјал. доприноси на терет 
послодавца
Социјална давања запосленима
Накнаде за превоз на посао и са посла
Награде, бонуси и ост. пос.расх.
Стални трошкови
Трошкови путовања
Услуге по уговору
Текуће поправке и одржавање
Материјал
Камате
Порези и таксе
Штете услед елемент.непогода
Зграде и грађевински објекти
Машине и опрема

34.140.000
6.110.000

300.000
200.000
200.000

3.240.000
1.100.000
3.500.000

10.000.000
2.700.000

100.000
200.000

1.000.000
3.000.000
3.760.000

1.000.000

34.140.000
6.110.000

300.000
200.000
200.000

3.240.000
1.100.000
4.500.000

10.000.000
2.700.000

100.000
200.000

1.000.000
3.000.000
3.760.000

СВЕГА ГЛАВА 01: 69.550.000 1.000.000 70.550.000
02 112 ТРОШКОВИ ПЛАТН. ПРОМЕТА И 

БАНК.УСЛУГА
16 421 Стални трошкови 1.000.000 1.000.000

СВЕГА ГЛАВА 02: 1.000.000 1.000.000
03 112 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ И КАМАТА

17
18

441
611

Камате на кредите
Отплата главнице

3.000.000
5.000.000

3.000.000
5.000.000

СВЕГА ГЛАВА 03: 8.000.000 8.000.000
04 130 МЕЂУОПШТ.САРАДЊА И 

ОПШТИНСКЕ МАНИФЕСТАЦ.
19 4631 Трансфери осталим нивоима власти 2.400.000 2.400.000

СВЕГА ГЛАВА 04: 2.400.000 2.400.000
05 133 ПОВЕРЕНИ ПОСЛОВИ М.З. 

УТРИНЕ, ОБ.СТЕР.
20 481 Трансфери осталим нивоима власти 200.000 200.000

СВЕГА ГЛАВА 05: 200.000 200.000
06 133 НАКНАДА ЗА РАД ЧЛАН.ОПШТ.

КОМИСИЈА
21 423 Услуге по уговору 300.000 300.000

СВЕГА ГЛАВА 06: 300.000 300.000
07 133 ПРАВНА ПОМОЋ ГРАЂАНИМА

22 423 Услуге по уговору 200.000 200.000
СВЕГА ГЛАВА 07: 200.000 200.000

08 160 ПОЛИТИЧКЕ СТРАНКЕ
23 481 Дотације невладиним организацијама 500.000 500.000

СВЕГА ГЛАВА 08: 500.000 500.000



7. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
09 180 РЕЗЕРВА ЗА ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА

24
25

499
499

Стална буџетска резерва
Текућа буџетска резерва

3.000.000
3.560.000

3.000.000
3.560.000

СВЕГА ГЛАВА 09: 6.560.000 6.560.000
ФИЗИЧКА КУЛТУРА

10 810 ЦЕНТАР ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ 
КУЛТУРУ

26
27

28
29
30
31
32
33
34

411
412

421
422
423
424
425
426
481

Плате и додаци запослених
Социјални доприноси на терет 
послодавца
Стални трошкови
Трошкови путовања
Услуге по уговору
Специјализоване услуге
Текуће поправке и одржавање
Материјал
Клубови и манифестације
Из средстава предвиђених на овој 
позицији на
основу одлука Управног одбора 
Центра обезбедиће
се учешће општине у финансирању:

1.640.000
300.000

2.380.000

300.000
20.000
60.000
40.000

100.000
160.000

1.640.000
300.000

300.000
20.000
60.000
40.000

100.000
160.000

2.380.000

- спортских клубова и организације
- спортских манифестација ђака и 
радника,
- других спортских манифестација
СВЕГА ГЛАВА 10: 4.320.000 680.000 5.000.000
КУЛТУРА

11 820 БИБЛИОТЕКА ‘’САРВАШ ГАБОР’’
35
36

37
38
39
40
41

411
412

421
423
425
426
481

Плате и додаци запослених
Социјални доприноси на терет 
послодавца
Стални трошкови
Услуге по уговору
Текуће поправке и одржавање
Материјал
Аматеризам и манифестације
Из средстава предвиђених на овој 
позицији на основу
одлука Управног одбора
Библиотеке обезбедиће се:
- селективно финансирање културно-
уметничког аматер.
- учешће општине у финансирању 
лингвистичких
   дана ‘’Сарваш Габор’’
- учешће у финансирању ликовне 
колоније ‘’Новак Рад.’’
- финансирање других културно 
уметничких
   манифестација у општини

3.240.000
583.000

977.000

500.000
200.000
300.000
200.000

3.240.000
583.000

500.000
200.000
300.000
200.000
977.000

СВЕГА ГЛАВА 11. 4.800.000 1.200.000  6.000.000
12 040 ДЕЧЈА ЗАШТИТА.П.В.О. ‘’ЧИКА 

ЈОВА ЗМАЈ’’
42
43

44
45
46
47
48

411
412

414
421
423
425
426

Плате и додаци запослених
Социјални доприноси на терет 
послодавца
Социјална давања запосленима
Стални трошкови
Услуге по уговору
Текуће поправке и одржавање
Материјал

20.090.000
3.610.000

1.700.000
300.000

1.700.000
3.300.000
1.000.000
2.300.000
6.000.000

21.790.000
3.910.000

1.700.000
3.300.000
1.000.000
2.300.000
6.000.000

СВЕГА ГЛАВА 12: 23.700.000 16.300.000 40.000.000
ЈАВНИ РЕД И БЕЗБЕДНОСТ

13 320 ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА
49 481 Дотације невладиним организацијама 300.000 300.000

СВЕГА ГЛАВА 13: 300.000 300.000
14 130 ТРОШКОВИ ЛОКАЛНИХ ИЗБОРА

50 4631 Трансфери осталим нивоима власти 3.000.000 3.000.000
СВЕГА ГЛАВА 14: 3.000.000 3.000.000
УКУПНО РАЗДЕО: 01: 124.830.000 19.180.000 144.010.000

02 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ



8. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
01 420 ПОЉОПРИВРЕДА И ДРУГА 

ПРОИЗВОДЊА
51
52

4631
4631

Помоћ пољопривредницима
Канцеларија асоцијације за привреду

2.000.000
300.000

2.000.000
300.000

СВЕГА ГЛАВА 01: 2.300.000 2.300.000
02 451 ЛОКАЛНИ ПУТЕВИ И МОСТ

53
54
55

451
4632
4632

Одрж.лок.путева, зимска служба, 
сигнализација и семафор
Изградња локалних путева
Изградња моста на реци Тиса

7.000.000
53.000.000
6.000.000

7.000.000
53.000.000
6.000.000

СВЕГА ГЛАВА 02: 66.000.000 66.000.000
03 455 ЦЕВОВОДИ

56 4632 Гасификација институција 5.000.000 5.000.000
СВЕГА ГЛАВА 03: 5.000.000 5.000.000

04 473 ТУРИЗАМ
Ј.П. ‘’АДИЦА’’

57
58
59

4631
4631
4632

За текуће одржавање
Уређење и одржавање обале Тисе и 
кампа
За набавку нове опреме

500.000
500.000
500.000

500.000
500.000
500.000

СВЕГА ГЛАВА 04: 1.500.000 1.500.000
05 490 ОСТАЛИ ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ

61
62
63

4631
481
4631

Реконструкција јавних објеката
М.З. Утрина, Оборњача, Стеријино
Накнада за одводњавање

500.000
1.200.000
4.000.000

500.000
1.200.000
4.000.000

64
65
66
67
68

4632
4631
481
4632
4632

Изградња  јавног WC-а
Остали комунални издаци
Месни самодопринос
Изградња мртвачница у Молу
Адаптација (изолација) католичке 
цркве у Ади

500.000
500.000

7.800.000
2.000.000
1.000.000

500.000
500.000

7.800.000
2.000.000
1.000.000

СВЕГА ГЛАВА 05: 17.500.000 17.500.000
УКУПНО РАЗДЕО 02: 92.300.000 92.300.000

03 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
01 510 ЧИСТОЋА

69
70
71
72
73
74

451
451
451
451
4632
4632

Изношење и депоновање смећа
Одржавање јавних површина
Одржавање комуналне механизације
Генерално чишћење улица
Набавка новог возила за изношење 
смећа
Санација старе депоније

17.000.000
8.000.000
2.000.000
1.000.000
2.000.000
1.000.000

17.000.000
8.000.000
2.000.000
1.000.000
2.000.000
1.000.000

СВЕГА ГЛАВА 01: 31.000.000 31.000.000
02 520 КАНАЛИЗАЦИЈА

76
77

4632
4632

Отворена каналска мрежа
Планирање и изградња фекалне 
канализације

2.000.000
4.000.000

2.000.000
4.000.000

СВЕГА ГЛАВА 02: 6.000.000 6.000.000
03 540 ЗАШТИТА ФЛОРЕ И ФАУНЕ

78
79
80
81
82

4631
4631
481
4631
451

Сузбијање комараца и крпеља
Ветер.техн.еутаназија и дератизација
Одржавање зелених површина преко 
МЗ
Пошумљавање
Набавка садног материјала

4.000.000
1.000.000

400.000
600.000
500.000

4.000.000
1.000.000

400.000
600.000
500.000

СВЕГА ГЛАВА 03: 6.500.000 6.500.000
УКУПНО РАЗДЕО 03: 43.500.000 43.500.000

04 СТАМБЕНИ РАЗВОЈ И РАЗВОЈ 
ЗАЈЕДНИЦЕ

01 620 РАЗВОЈ ОПШТИНЕ

83
84
85
86

4632
4632
4632
4632

Просторни и урбанистички планови
Изградња индустријског парка
Едукације
Учешће општине у инвест.програмима

3.000.000
4.000.000
3.000.000
8.000.000

3.000.000
4.000.000
3.000.000
8.000.000

СВЕГА ГЛАВА 01: 18.000.000 18.000.000



9. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
02 630 ВОДОСНАБДЕВАЊЕ

87
88

4632
451

Нови водозахват
Трошк.воде за ослоб.породице

1.000.000
500.000

1.000.000
500.000

СВЕГА ГЛАВА 02: 1.500.000 1.500.000

03 640 УЛИЧНА РАСВЕТА
89 451 Трошкови расвете и одржавања 7.000.000 7.000.000

СВЕГА ГЛАВА 03: 7.000.000 7.000.000
УКУПНО РАЗДЕО 04: 26.500.000 26.500.000

05 ЗДРАВСТВО
01 760 ДОМ ЗДРАВЉА

91
92

472
472

Инвестиције и одржавање
Мртвозорство

4.000.000
300.000

4.000.000
300.000

СВЕГА ГЛАВА 01: 4.300.000 4.300.000
УКУПНО РАЗДЕО 05: 4.300.000 4.300.000

06 КУЛТУРА, РЕЛИГИЈА, УДРУЖЕЊА
01 810 СПОРТСКА ОЛИМПИЈАДА 

РАДНИКА ВОЈВОДИНЕ-УДРУЖЕЊЕ 
АДА ‘’2007’’ И ОЛИМПИЈСКИ 
КОМИТЕТ

93 481 Дотације невладиним организацијама 24.000.000 24.000.000
СВЕГА ГЛАВА 01: 24.000.000 24.000.000

02 820 ИСТОРИЈСКИ АРХИВ
94 481 Дотације невладиним организацијама 400.000 400.000

СВЕГА ГЛАВА 02: 400.000 400.000
03 830 ИНФОРМИСАЊЕ ГРАЂАНА, ОД 

СТРАНЕ ОДБОРНИКА СО АДА, 
ПРЕДС.СО АДА, 
ПРЕДС.ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

95 423 Услуге по уговору 2.000.000 2.000.000
СВЕГА ГЛАВА 03: 2.000.000 2.000.000

04 840 ДРУШТВЕНЕ ОРГ. И УДРУЖЕЊА
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116

117

481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481

481
481
481

481

Црвени крст Ада
М.О. глувих Сента
М.О. слепих Суботица
Удружење за помоћ ученика Ада
У.П.У.С. ‘’Костолањи Деже’’ Суботица
Савез извиђача Ада
Потиско удружење великих породица
‘’Сабад 7 Нап’’ Суботица
Зоолошки врт ‘’Пони’’
Општински Ватрогасни Савез
Удружење пензионера Ада
Удружење пензионера Мол
Дувачки оркестар Мол
Еко-покрет ‘’Зелено острво’’ Ада
Удружење дистрофичара
Удружење грађана ‘’Дуга’’
Одбор за смањење сиромаштва
Пом.талент.учен., студен.и за 
постдипл.студ.и  врхун. спортист.
Радио клуб ‘’Херц’’ Ада
Удружење педагога ‘’Интеграл’’
 Омладинска организација ‘’ИФИКС’’  
Ада
Удружење бораца 90-тих

200.000
70.000
70.000

400.000
50.000
30.000
30.000
30.000
30.000

250.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000

300.000
950.000

30.000
50.000
50.000

50.000

200.000
70.000
70.000

400.000
50.000
30.000
30.000
30.000
30.000

250.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000

300.000
950.000

30.000
50.000
50.000

50.000
СВЕГА ГЛАВА 04: 2.770.000 2.770.000

05 840 ВЕРСКЕ ЗАЈЕДНИЦЕ-Одржавање 
објеката

118 481 Дотације невладиним организацијама 500.000 500.000
СВЕГА ГЛАВА 05: 500.000 500.000
УКУПНО РАЗДЕО 06: 29.670.000 29.670.000

07 ОБРАЗОВАЊЕ
МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 
ОСНОВНОГ ОБРАЗОВ.



10. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
01 912 119 4631 О.Ш. ‘’ЧЕХ КАРОЉ’’

Од тога:
- за редовну делатност                
4.400.000
- за инвестиције                          
 1.400.000

5.800.000 5.800.000

СВЕГА ГЛАВА 01: 5.800.000 5.8 00.000
02 912 120 4631 О.Ш. ‘’НОВАК РАДОНИЋ’’

Од тога:
- за редовну делатност                
 2.100.000
- за инвестиције                            
 1.400.000

3.500.000 3.500.000

СВЕГА ГЛАВА 02: 3.500.000 3.500.000
03 912 121 4631 М.Ш. ‘’БАРТОК БЕЛА’’

Од тога:
- за редовну делатност                 
 350.000
- за инвестиције                            
 500.000

850.000 850.000

СВЕГА ГЛАВА 03: 850.000 850.000
04 912 ПРЕВОЗ УЧЕНИКА ОСН.ШКОЛА

122 423 Услуге по уговору 1.150.000 1.150.000
СВЕГА ГЛАВА 04: 1.150.000 1.150.000

05 912 ТРОШК.УЧЕНИКА ОМЕТЕНИХ У 
РАЗВОЈУ

123 423 Услуге по уговору 600.000 600.000
СВЕГА ГЛАВА 05: 600.000 600.000
МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 
СРЕДЊЕГ ОБРАЗОВАЊА

06 920 124 4631 ТЕХНИЧКА ШКОЛА
Од тога:
- за редовну делатност                
4.300.000
- за инвестиције                             
 800.000
- покривање трошк.коришћ.
  хале од стране спорт.орган.     
1.000.000

6.100.000 6.100.000

СВЕГА ГЛАВА 06: 6.100.000 6.100.000
07 920 ПРЕВОЗ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ 

ШКОЛА
125 423 Услуге по уговору 2.300.000 2.300.000

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
СВЕГА ГЛАВА 07: 2.300.000 2.300.000
УКУПНО РАЗДЕО 07: 20.300.000 20.300.000

08 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
01 070 ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД

126 472 Једнократна помоћ и реализација 
програма

2.500.000 2.500.000

СВЕГА ГЛАВА 01: 2.500.000 2.500.000
02 070 КУЋНА НЕГА И ПРИХВАТИЛИШТЕ

127
128

472
472

- Кућна нега – Дом за старе
- Прихватилиште – Дом за старе или 
друга организација

1.000.000
100.000

1.000.000
100.000

СВЕГА ГЛАВА 02: 1.100.000 1.100.000
УКУПНО РАЗДЕО 08: 3.600.000 3.600.000
СВЕГА РАСХОДИ 345.000.000 19.180.000 364.180.000



11. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
Fel-
osz-
tás

Fejezet Funkció Tétel-
szám

Gazdasági 
oszt.

MEGNEVEZÉS A költségvetés 
eszközei

Kiadások.
a használók 
pótbevétel-

eiből

Összeszközök

01 01 110 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS
1
2
3

4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

411
412
414

415

416

421
422
423
425
426
441
482
484
511
512

A foglalkoztatottak fizetései és pótlékai
Szociális járulékok a munkaadó terhére
Szociális juttatások a foglalkoztatottak 
részére
A munkára való és a haza utazás 
költségeinek térítménye 
Jutalmak, bonuszok és egyéb ügyviteli 
költségek
Állandó költségek
Útiköltségek
Szerződéses szolgáltatások
Folyó javítások és karbantartás
Anyag
Kamat
Adók és illetékek
Természeti csapásokból származó károk
Épületek és építkezési létesítmények
Gépek és felszerelés

34.140.000
6.110.000

300.000

200.000

200.000

3.240.000
1.100.000
3.500.000

10.000.000
2.700.000

100.000
200.000

1.000.000
3.000.000
3.760.000

1.000.000

34.140.000
6.110.000

300.000

200.000

200.000

3.240.000
1.100.000
4.500.000

10.000.000
2.700.000

100.000
200.000

1.000.000
3.000.000
3.760.000

AZ 01 FEJEZET ÖSSZESEN: 69.550.000 1.000.000 70.550.000
02 112 A FIZETÉSI FORGALOM ÉS A BANKI 

SZOLG. KÖLTSÉGEI
16 421 Állandó költségek 1.000.000 1.000.000

A 02 FEJEZET ÖSSZESEN: 1.000.000 1.000.000
03 112 AZ ALAPTŐKE ÉS A KAMAT 

TÖRLESZTÉSE
17
18

441
611

A hitel kamata
Az alaptőke törlesztése

3.000.000
5.000.000

3.000.000
5.000.000

A 03 FEJEZET ÖSSZESEN: 8.000.000 8.000.000
04 130 KÖZSÉGEK KÖZTI EGYÜTTM. ÉS 

KÖZSÉGI RENDEZV.
19 4631 Átutalások az egyéb hatalmi szerveknek 2.400.000 2.400.000

AZ 04 FEJEZET ÖSSZESEN: 2.400.000 2.400.000
05 133 TÖRÖKF,VALKS. VÖLGYP. HK MEGB. 

ALAPJÁN VÉGZETT MUNKÁK 
20 481 Átutalások az egyéb hatalmi szerveknek 200.000 200.000

A 05 FEJEZET ÖSSZESEN: 200.000 200.000
06 133 A KÖZSÉGI TANÁCSTAGOK 

MUNKÁJÁÉRT JÁRÓ ILLETÉK
21 423 Szerződéses szolgáltatások 300.000 300.000

A 06 FEJEZET ÖSSZESEN: 300.000 300.000
07 133 A POLGÁROKNAK NYÚJTOTT JOGI 

TANÁCSADÁS
22 423 Szerződéses szolgáltatások 200.000 200.000

A 07 FEJEZET ÖSSZESEN: 200.000 200.000
08 160 POLITIKAI PÁRTOK

23 481 Támogatás a nem kormányzati szervezetek  
részére

500.000 500.000

A 08 FEJEZET ÖSSZESEN: 500.000 500.000
09 180 TARTALÉK A KÖLTSÉGVETÉS 

TELJESÍTÉSÉRE
24
25

499
499

Állandó költségvetési tartalék
Folyó költségvetési tartalék

3.000.000
3.560.000

3.000.000
3.560.000

A 9. FEJEZET ÖSSZESEN: 6.560.000 6.560.000
TESTNEVELÉS

10 810 SPORT ÉS TESTNEVELÉS KÖZPONT



12. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
26
27
28
29
30
31
32
33
34

411
412
421
422
423
424
425
426
481

A foglalkoztatottak fizetései és pótlékai
Szociális járulékok a munkaadó terhére
Állandó költségek
Útiköltségek
Szerződéses szolgáltatások
Szakszolgáltatások
Folyó javítások és karbantartás
Anyag
Klubok és rendezvények
E tételszám alatt tervezett eszközökből a 
központ igazgató bizottságának határozata 
alapján biztosítják a község részvételét:
- a sportklubok és szervezetek,
- a diákok és a munkások 
sportrendezvényeinek és más 
sportrendezvények pénzelésében.

1.640.000
300.000

2.380.000

300.000
20.000
60.000
40.000

100.000
160.000

1.640.000
300.000
300.000
20.000
60.000
40.000

100.000
160.000

2.380.000

 10 FEJEZET ÖSSZESEN: 4.320.000 680.000 5.000.000
MŰVELŐDÉS

11 820 SZARVAS GÁBOR KÖNYVTÁR
35
36
37
38
39
40
41

411
412
421
423
425
426
481

A foglalkoztatottak fizetései és pótlékai
Szociális járulék a munkaadó terhére
Állandó költségek
Szerződéses szolgáltatások
Folyó javítások és karbantartás
Anyag
Amatőr-tevékenység és rendezvények
E tételszám alatt tervezett eszközökből 
az igazgató bizottság határozata alapján a 
könyvtár biztosítani fogja a következőket:

3.240.000
583.000

977.000

500.000
200.000
300.000
200.000

3.240.000
583.000
500.000
200.000
300.000
200.000
977.000

- az amatőr-tevékenység szelektív módon 
való pénzelését
- a Község részvételét a Szarvas G. 
Nyelvm. Napok pénzelésében
- a Község részvételét N. Radonić 
Képzőműv. Tábor pénzelésében
- a községben megrendezett egyéb 
művelődési és művészeti rendezvények 
pénzelését
A 11 FEJEZET ÖSSZESEN: 4.800.000 1.200.000     6.000.000

12 040 GYERMEKVÉDELEM CIKA J. ZMAJ 
ISKOLÁSKOR-ELŐTTI OKTATÁS ÉS  
NEVELÉS

42
43
44

45
46
47
48

411
412
414

421
423
425
426

A foglalkoztatottak fizetései és pótlékai 
Szociális járulék a munkaadó terhére
Szociális juttatások a foglalkoztatottak 
részére
Állandó költségek
Szerződéses szolgáltatások 
Folyó javítások és karbantartás
Anyag

20.090.000
3.610.000

1.700.000
300.000

1.700.000

3.300.000
1.000.000
2.300.000
6.000.000

21.790.000
3.910.000
1.700.000

3.300.000
1.000.000
2.300.000
6.000.000

A 12 FEJEZET ÖSSZESEN: 23.700.000 16.300.000 40.000.000
KÖZREND ÉS –BIZTONSÁG

13 320 TŰZVÉDELEM
49 481 Támogatás a nem kormányzati szervezetek 

részére
300.000 300.000

AZ 13 FEJEZET ÖSSZESEN: 300.000 300.000
14 130 A HELYI VÁLASZTÁSOK KÖLTSÉGEI

50 4631 Átutalások az egyéb hatalmi szerveknek 3.000.000 3.000.000
A 14 FEJEZET ÖSSZESEN: 3.000.000 3.000.000
AZ 01 FELOSZTÁS ÖSSZESEN: 124.830.000 19.180.000 144.010.000

02 GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK
01 420 MEZŐGAZDASÁG ÉS MÁS 

TERMELÉSI ÁGAZATOK
51

52

4631

4631

A mezőgazdaságban dolgozóknak nyújtott 
segély
A gazdasági társulási iroda

2.000.000

300.000

2.000.000

300.000
A 01 FEJEZET ÖSSZESEN: 2.300.000 2.300.000

02 451 HELYI UTAK ÉS HÍD
53

54
55

451

4632
4632

A helyi utak karbantartása, téli szolg., közl. 
jelek és szemafor
Helyi utak kiépítése
Hídépítés a Tisza folyón

7.000.000

53.000.000
6.000.000

7.000.000

53.000.000
6.000.000



13. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
A 02 FEJEZET ÖSSZESEN: 66.000.000 66.000.000

03 455 CSŐVEZETÉKEK
56 4632 Az intézmények gázhálózattal való ellátása 5.000.000 5.000.000

A 03 FEJEZET ÖSSZESEN: 5.000.000 5.000.000
04 473 TURIZMUS

ADICA KÖZVÁLLALAT
57
58

59

4631
4631

4632

Folyó karbantartás
A Tisza-part és a kemping rendezése és 
karbantartása
Új felszerelés beszerzése

500.000
500.000

500.000

500.000
500.000

500.000
A 04 FEJEZET ÖSSZESEN: 1.500.000 1.500.000

05 490 EGYÉB GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉG
61
62
63

4631
481
4631

A középületek rekonstruálása
Törökfalu, Valkai sor, Völgypart HK
Vízlecsapolási térítmény

500.000
1.200.000
4.000.000

500.000
1.200.000
4.000.000

64
65
66
67
68

4632
4631
481
4632
4632

A nyilvános WC építése
Egyéb kommunális kiadások
Helyi járulék
Halottasház építése Moholon
Az adai katolikus templom adaptációja 
(izolációja)

500.000
500.000

7.800.000
2.000.000
1.000.000

500.000
500.000

7.800.000
2.000.000
1.000.000

AZ 05 FEJEZET ÖSSZESEN: 17.500.000 17.500.000
A 02 FELOSZTÁS ÖSSZESEN: 92.300.000 92.300.000

03 KÖRNYEZETVÉDELEM
01 510 TISZTASÁG

69
70
71
72
73
74

451
451
451
451
4632
4632

Hulladékelszállítás és- tárolás
A közterületek rendben tartása
A kommunális gépezetek karbantartása
Az utcák általános tisztítása
Új hulladékszállító jármű beszerzése
A régi szeméttelep szanálása

17.000.000
8.000.000
2.000.000
1.000.000
2.000.000
1.000.000

17.000.000
8.000.000
2.000.000
1.000.000
2.000.000
1.000.000

AZ 01 FEJEZET ÖSSZESEN 31.000.000 31.000.000
02 520 CSATORNAHÁLÓZAT

76
77

4632
4632

Nyitott csatornahálózat
A szennyvíz-csatornahálózat tervezése és 
kiépítése 

2.000.000
4.000.000

2.000.000
4.000.000

A 02 FEJEZET ÖSSZESEN: 6.000.000 6.000.000
03 540 A NÖVÉNY- ÉS AZ ÁLLATVILÁG 

VÉDELME
78
79

80
81
82

4631
4631

481
4631
451

Szúnyog- és kullancsirtás
Állategészs.tech, az állatok eutanáziája és a 
rágcsálók irtása. 
A zöld terül. fenntartása a HK révén
Erdősítés
Ültetésre alkalmas növényzet beszerzése

4.000.000
1.000.000

400.000
600.000
500.000

4.000.000
1.000.000

400.000
600.000
500.000

A 03 FEJEZET ÖSSZESEN: 6.500.000 6.500.000
A 03 FELOSZTÁS ÖSSZESEN: 43.500.000 43.500.000

04 LAKÁS- ÉS KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS
01 620 KÖZSÉGFEJLESZTÉS

83
84
85
86

4632
4632
4632
4632

Területi és városrendezési tervek
Ipari park létesítése
Edukáció
A község részvétele a beruházási 
programokban

3.000.000
4.000.000
3.000.000
8.000.000

3.000.000
4.000.000
3.000.000
8.000.000

AZ 01 FEJEZET ÖSSZESEN: 18.000.000 18.000.000
02 630 VÍZELLÁTÁS

87
88

4632
451

Új vízkiemelő mű
Vízdíj költségei az alól felmentett családok 
részére

1.000.000
500.000

1.000.000
500.000

A 02 FEJEZET ÖSSZESEN: 1.500.000 1.500.000
03 640 UTCAI VILÁGÍTÁS

89 451 A világítás és a karbantartás költségei 7.000.000 7.000.000

A 03 FEJEZET ÖSSZESEN: 7.000.000 7.000.000
A 04 FELOSZTÁS ÖSSZESEN: 26.500.000 26.500.000

05 EGÉSZSÉGÜGY
01 760 EGÉSZSÉGHÁZ



14. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
91
92

472
472

Beruházás és karbantartás
Halottkém

4.000.000
300.000

4.000.000
300.000

AZ 01 FEJEZET ÖSSZESEN: 4.300.000 4.300.000
AZ 05 FELOSZTÁS ÖSSZESEN: 4.300.000 4.300.000

06 MŰVELŐDÉS, VALLÁS, 
EGYESÜLETEK

01 810 VAJDASÁGI MUNKÁSSPORT 
OLIMPIA-
ADA ”2007” EGYESÜLET ÉS 
OLIMPIABIZOTTSÁG 

93 481 A nem kormányzati szervezeteknek 
nyújtott pénzbeli támogatás

24.000.000 24.000.000

AZ 01 FEJEZET ÖSSZESEN: 24.000.000 24.000.000
02 820 TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR

94 481 A nem kormányzati szervezeteknek 
nyújtott pénzbeli támogatás

400.000 400.000

A 02 FEJEZET ÖSSZESEN: 400.000 400.000
03 830 A POLGÁROK TÁJÉKOZTATÁSA 

AZ ADA KKT TANÁCSNOKAI ÉS 
ELNÖKE, A KÖZSÉGI ELNÖK ÉS A 
KÖZSÉGI TANÁCS TAGJAI RÉSZÉRŐL 

95 423 Szerződéses szolgáltatások 2.000.000 2.000.000
A 03 FEJEZET ÖSSZESEN: 2.000.000 2.000.000

04 840 TÁRSADALMI SZERVEZETEK ÉS 
EGYESÜLETEK

96
97

98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113

114
115
116
117

481
481

481
481
481

481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481

481

481
481
481
481

Adai Vöröskereszt
Siketek és Nagyothallók Községközi 
Szervezete, Zenta
Vakok Községközi Szervezete, Szabadka
Diáksegélyező Egyesület, Ada
Kosztolányi D.Diák Egyetemista 
Segélyező Egyesület, Szabadka
Földerítő Szövetség, Ada
Tisza menti Nagycsaládosok Egyesülete
Szabad 7 Nap, Szabadka
Poni Állatkert
Községi Tűzoltó Egyesület
Nyugdíjasok Egyesülete, Ada
Nyugdíjasok Egyesülete, Mohol
Fúvós zenekar, Mohol
Zöld sziget Ökomozgalom, Ada
Disztrófiás betegek Egyesülete
Duga Polgárok Szövetsége,
Ada Községben a szegénység 
csökkentésével foglalkozó bizottság
A tehetséges diákoknak, az 
egyetemistáknak, a posztgraduális 
tanulmányokat folytatóknak és az 
élsportolóknak nyújtott segély
Az adai Hertz Rádióklub
Integral Pedagógus Egyesület
Az adai IFIX Ifjúsági Szervezet
A 90-es évek harcosai

200.000
70.000

70.000
400.000
50.000

30.000
30.000
30.000
30.000

250.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000

300.000

950.000

30.000
50.000
50.000
50.000

200.000
70.000

70.000
400.000
50.000

30.000
30.000
30.000
30.000

250.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000

300.000

950.000

30.000
50.000
50.000
50.000

A 04 FEJEZET ÖSSZESEN: 2.770.000 2.770.000
05 840 VALLÁSKÖZÖSSÉGEK – Épületek 

karbantartása
118 481 A nem kormányzati szervezeteknek 

nyújtott pénzbeli támogatás
500.000 500.000

AZ 05 FEJEZET ÖSSZESEN: 500.000 500.000
A 06 FELOSZTÁS ÖSSZESEN: 29.670.000 29.670.000

07 OKTATÁS
AZ ÁLT. ISKOLAI OKTATÁS ANYAGI 
KÖLTSÉGEI

01 912 119 4631 CSEH KÁROLY ÁLT. ISK.
Ebből:
- a rendszeres tevékenységre         
4.400.000
-beruházásokra                              
 1.400.000

5.800.000 5.800.000

AZ 01 FEJEZET ÖSSZESEN: 5.800.000 5.8 00.000



15. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
02 912 120 4631 NOVAK RADONIĆ ÁLT. ISK. 

Ebből:
- a rendszeres tevékenységre         
2.100.000
- beruházásokra                             
 1.400.000

3.500.000 3.500.000

A 02 FEJEZET ÖSSZESEN: 3.500.000 3.500.000
03 912 121 4631 BARTÓK BÉLA ALAPFOKÚ 

ZENEISKOLA
Ebből:
- a rendszeres tevékenységre          350.000
- beruházásokra                               500.000

850.000 850.000

A 03 FEJEZET ÖSSZESEN: 850.000 850.000
04 912 AZ ÁLT. ISKOLÁSOK UTAZTATÁSI 

KÖLTSÉGEI
122 423 Szerződéses szolgáltatások 1.150.000 1.150.000

A 04 FEJEZET ÖSSZESEN: 1.150.000 1.150.000
05 912 A FEJL. AKADÁLY. GYERMEKEK 

KÖLTSÉGI
123 423 Szerződéses szolgáltatások 600.000 600.000

AZ 05 FEJEZET ÖSSZESEN: 600.000 600.000
A KÖZÉPISKOLA ANYAGI KÖLTSÉGEI

06 920 124 4631 MŰSZAKI ISKOLA
Ebből:
- a rendszeres tevékenységre         
4.300.000
- beruházásokra                                
 800.000
- a sportszervezetek teremhasználati 
költségeinek fedezése                   
 1.000.000

6.100.000 6.100.000

A 06 FEJEZET ÖSSZESEN: 6.100.000 6.100.000
07 920 A KÖZÉPISKOLÁS DIÁKOK 

UTAZTATÁSI KÖLTSÉGEI
125 423 Szerződéses szolgáltatások 2.300.000 2.300.000

A 07 FEJEZET ÖSSZESEN: 2.300.000 2.300.000
A 07 FELOSZTÁS ÖSSZESEN: 20.300.000 20.300.000

08 SZOCIÁLISVÉDELEM
01 070 SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONT

126 472 Egyszeri segély és a terv megvalósítása 2.500.000 2.500.000
AZ 01 FEJEZET ÖSSZESEN: 2.500.000 2.500.000

02 070 HÁZI ÁPOLÁS ÉS IDEIGLENES 
MENHELY

127
128

472
472

- Házi ápolás – Idősek Otthona
 - Ideiglenes menhely – Idősek Otthona 
vagy más szervezet

1.000.000
100.000

1.000.000
100.000

A 02 FEJEZET ÖSSZESEN: 1.100.000 1.100.000
A 8 FELOSZTÁS ÖSSZESEN: 3.600.000 3.600.000
ÖSSZKIADÁSOK 345.000.000 19.180.000 364.180.000

3. szakasz
A jelen határozat az Ada Község Hivatalos Lapjában való 
megjelenésétől számított nyolcadik naptól hatályos.

Szerbia Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
Szám: 400-8/2007-01  Dušan Telečki, s. k.
Ada, 2007.07.24.   ADA KKT ELNÖKE

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 
у ‘’Службеном листу општине Ада’’.

Republika Srbija
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број: 400-8/2007-01 ПРЕДСЕДНИК СO АДА,Ада,  
Ада, 24.07.2007. Душан Телечки, с.р.  



16. strana/oldal
11. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

25.07.2007.
2007.07.25.

70./
На основу члана 28. тачка 20. Статута општине Ада 
(„Службени  лист општине Ада“, број 1/2007 - пречишћен 
текст),
Скупштина општине Ада, на седници одржаној 24.07.2007. 
године доноси

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАВЉАЊЕ 

ХИПОТЕКЕ НА ЗГРАДУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
АДА

I.
Даје се сагласност на стављање хипотеке на зграду 
јединице локалне Самоуправе која је саграђена у Ади, Трг 
ослобођења бр. 1. уписана у листу непокретности бр. 526 
КО Ада под парц. бр. 3222/1 као 001 земљиште под зградом-
објектом у површини од 00 ха 13 ари 33 м2, 002 земљиште 
под зградом-објектом у површини од 00 ха 00 ари 83 м2 и 
003 земљиште уз зграду-објект у површини од 00 ха 26 ари 
77 м2, чији је корисник Општина Ада, Трг ослобођења бр. 
1. а у корист „ АИК Банке” АД Ниш, Филијала Бечеј, ул. 
Петра Драпшина бр. 4,  ради отплате кредита на
-за изградњу и поправку путне мреже,
-за гасификацију институција и
-за изградњу индустријског парка. 

II.
Ова сагласност се издаје ради приказа код Републичке 
дирекције за имовину Републике Србије. 

III.
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине 
Ада“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број: 421-3/2007-01 ПРЕДСЕДНИК СО АДА,
Ада, 24.07.2007. Душан Телечки с.р.

Ada község Statútuma ( (Ada Község Hivatalos Lapja” 
1/2007 szám-tisztázott szöveg) 28. szakaszának 20. bekezdése 
alapján, 
Ada község képviselő testülete 2007.07.24-én tartott ülésén 
meghozza a 

VÉGZÉST
JELZÁLOGBEJEGYZÉS JÓVÁHAGYÁSÁRÓL A 

HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÉPÜLETÉRE

I.
Jóváhagyjuk a jelzálog bejegyzését a helyi Önkormányzat 
épületére, amely Adán a Felszabadulás tér 1. szám alatt épült 
fel, az adai kk. 526 számú birtoklapjában vezetik  3222/1 
hr. szám alatt  -001-  földterület az épület – objektum alatt, 
melynek területe 00 ha 13 ár 33 m2, 002 - földterület az 
épület – objektum alatt, melynek területe 00 ha 00 ár 83 m2  
és  003- földterület az épület – objektum mellett, melynek 
területe 00 ha 26 ár 77 m2- ingatlanra, melynek használója Ada 
község, Felszabadulás tér 1., az „AIK BANKA” Niš, Becsei 
Kirendeltség, Petar Drapšin u. 4. javára, 
-úthálózat kiépítése és javítása
-az intézményekben a gáz bevezetése
-ipari park kiépítése céljára felvett kölcsön visszafizetésének 
biztosítására. 

II.
E jóváhagyást a Szerb Köztársaság Vagyoni igazgatóságánál 
való benyújtás céljára adjuk. 

III.
A jelen végzést közzé kell tenni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 421-3/2007-01  ADA KKT ELNÖKE
Ada, 2007.07.24. Dušan Telečki, s.k.


